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سقوط بانوی کوهنورد از ارتفاعات 
سوادکوه 

امدادگــران جمعیــت هلال احمــر بانوی 
کوهنوردی را که از ارتفاعات خرونرو ســوادکوه 
ســقوط کرده بود از مــرگ نجــات دادند. این 
کوهنورد 40 ساله پس از سقوط از ناحیه کمر، 
لگن، کتف، دســت و پا دچار مصدومیت شدید 
شــد. محل حادثه منطقه کوهستانی خرونرو و 
صعب العبور بود که امدادگــران پایگاه امدادی 
ارفعده به همــراه یک تیم امداد کوهســتانی 
بلافاصله با یک دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
وانت کمک دار برای امدادرسانی به محل حادثه 
اعزام شــدند. با توجه به ریزش کوه و نامساعد 
بودن مســیر به دلیل آب شــدن برف و یخ در 
منطقه، نیروهای 13 نفره امدادی اعزامی پس از 
چند ساعت به فرد کوهنورد دسترسی یافتند و 
پس از انجام کمک هــای اولیه امدادی و فیکس 
کردن مصدوم روی بســکت، او را به بیمارستان 

شهدای زیرآب منتقل کردند.

مهار آتش در برج 11 طبقه 

80  آتش نشان مشهدی  در عملیاتی همزمان 
آتش مجتمع  11 طبقه ای فیروزه را مهار کردند. 
صبح دیروز بــا اعلام حریق در بــرج 11 طبقه 
مسکونی در مجتمع فیروزه به آتش نشانی مشهد 
بیش از 80 آتش نشان با 27 خودرو اطفای حریق 
در محل حاضر شــدند. با حضور آتش نشــانان 
در محــل و تخلیه کامل آن از ســاکنان کانون 
حریق که یکی از واحدهای طبقه هفتم برج بود، 
شناســایی و آتش مهار شد. شعله های سرکش 
آتش درحالی که واحد یک صدوبیســت متری 
این برج را فرا گرفته بــود، در اقدامی ضربتی و از 
چندین جهت توسط آتش نشانان در دقایق اولیه 
مهار و اطفا شــد. ساکن واحدی که آتش گرفته 
بود، خانمی میانســال بود که به بیرون منتقل و 
تحویل تکنیسین های اورژانس شد. تعدادی از 
ساکنان نیز دچار دودگرفتگی شده بودند که با 
تلاش تکنیسین های اورژانس به صورت سرپایی 
مداوا شدند. علت این حریق و مقدار خسارت آن 

با توجه به گستردگی آن در دست بررسی است.

سقوط مرگبار از کوه تاریک هنگام 
دور زدن ایستگاه پلیس

دو مرد که قصد دور زدن ایســتگاه بازرســی 
را داشتند از کوه ســقوط کردند و کشته شدند. 
بررسی های  پلیس نشان می داد که  این دو نفر 
به صورت غیرمجاز از طریــق کوه های منطقه 
فاریاب منوجان قصد دور زدن ایستگاه بازرسی 
شهید شعبانی منوجان را داشــتند که در این 
مسیر از کوه سقوط کردند و در دم جان باختند. 
جسدها بلافاصله به ســردخانه بیمارستان امام 
حسین )ع( منوجان منتقل و دستورات قضائی 
برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی صادر شد. 
یک نفر از ایــن جان باختگان تبعه غیرمجاز بود 
و دیگری هنوز شناسایی نشــده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان منوجان کوهستانی بودن 
منطقه و تاریکی شب را علت سقوط این افراد ذکر 
کرد و گفت: مسیر ایستگاه بازرسی شهید شعبانی 
تا کوه های معدن فاریاب منوجان مسیری برای 
تردد افاغنه غیرمجاز است که پلیس با هماهنگی 
دستگاه قضائی حساسیت ویژه ای برای بازرسی و 

گشت های مداوم در این مسیر دارد.

علت مرگ دختر دانشجو در سیلاب 
لرستان  اعلام شد 

علت مرگ دختر دانشجو که در سیلاب از پای 
درآمد، مشخص شد. ســعید رازانی، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز لرســتان درباره آخرین 
وضع پرونده مرگ دختر دانشــجو به نام فروزان 
مقدم در ســیلاب اخیر لرســتان گفت: پس از 
وقوع ســیلاب در 17 آبان  سال جاری که منجر 
به مرگ دختری دانشجو شد، پرونده قضائی در 
این باره تشکیل شد و رسیدگی سریع در جهت 
کشف مقصر یا مقصران در دستور کار قرار گرفت. 
دادســتان عمومی و انقلاب در ادامه اذعان کرد: 
در این رابطه از پزشــکی قانونی خواسته شد که 
مشخص کند  علت مرگ دختر دانشجو چه بوده 
است که نهایتا پزشکی قانونی پاسخ داد که علت 
مرگ غرق شدگی در آب بوده و علت های دیگری 
مثل ضربه مغری، سکته و امثال آن رد شد. وی 
خاطرنشان کرد: درحال حاضر بازپرس پرونده 
درحال اقدامات کارشناســی است که مشخص 
شود علت اصلی اتفاق از طرف نهادهای دولتی 

یا عمومی بوده است یا خیر.

ذره بين

شــهروند| بر اســاس آمار  6 ماهه اورژانس 
اجتماعــی کشــور 102 دختر و 107 پســر در 
ســنین مختلف از نوزادی تا قبل از 18 ســالگی 
از ســوی والدین خــود مــورد آزار و اذیت قرار 

گرفته اند. 
حسین اســد بیگی،  رئیس اورژانس اجتماعی 
کشــور با اشــاره به آمار کودک آزاری در 6 ماه 
گذشــته  ســال 95 گفت: تاکنون مسئولان 11 
اســتان کشــور گزارش های دریافتی مبنی بر 
کودک آزاری در 6 ماهه نخســت  ســال جاری را 
به اورژانس اجتماعی بهزیســتی کشــور ارسال 
کرده اند. یزد، خراسان رضوی، اصفهان، همدان، 
گلســتان، قم، گیــلان، کرمان، تهــران، البرز و 
قزوین استان هایی هستند که آمار کودک آزاری 

خود را اعلام کرده اند. 

رئیس اورژانس اجتماعی ســازمان بهزیستی 
کشــور با ارایه آمــاری از تعداد افــراد زیر 18 
ســالی که طی بازه زمانی 6 ماهه مورد آزار قرار 
گرفته اند، اظهارکرد: بر اســاس آمار، 102 دختر 
و 107 پسر در ســنین مختلف از نوزادی تا قبل 
از 18 سالگی از ســوی والدین خود مورد آزار و 
اذیت قــرار گرفته اند که از این تعــداد 104 نفر 

نوزاد بوده اند. 
اســدبیگی ادامــه داد: از آمــار 209 نفــره 
کودک آزاری، 129 مورد از بیمارستان ها و مراکز 
درمانی به بهزیستی کشور ارجاع داده شده بودند 
که بعد از بررســی های متعدد از ســوی قضات، 
110 نفر به خانواده های خود ارجاع و 87 کودک 
به سازمان بهزیستی و سرپرستی 8 کودک نیز به 

اقوام شان سپرده شد. 

وی در پاســخ بــه ایــن پرســش کــه آیــا 
کودک آزاری هــا طــی 6 ماهه اخیــر منجر به 
فوت کودکی شده اســت یا خیر؟ گفت: از میان 
آمار 209 کودک آزاری صــورت گرفته، 4 مورد 
منجر به فوت کودکان شــده و بیشــترین آمار 

کودک آزاری ها متعلق به تهران بوده است. 
رئیس اورژانس اجتماعی ســازمان بهزیستی 
کشور با اشــاره به دلایل شناسایی کودکانی که 
در شــهر تهران مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند، 
خاطرنشان کرد: نخست جمعیت بالای پایتخت 
و دوم فعال بودن ســازمان های حمایت کننده از 
مادران و کودکان در تهران منجر شده تا کودکان 
شناسایی شــوند و در نهایت مورد حمایت قرار 

گیرند. 
وی بــه همــکاری وزارت بهداشــت و تعامل 

این وزارتخانه با ســازمان بهزیســتی و اورژانس 
اجتماعی اشاره کرد و گفت: جلسات متعددی با 
مسئولان این وزارتخانه برگزار شده که درنهایت 
منجر به ابــلاغ بخشــنامه ای از ســوی وزارت 
بهداشت به بیمارستان ها و مراکز درمانی جهت 

همکاری بیشتر با بهزیستی شده است. 
اســد بیگی افــزود: طبــق بخشــنامه وزارت 
بهداشــت، مراکز درمانی و بیمارستانی موظف 
شده اند تا تمامی مادرانی که باردار بوده و فرزند 
معتاد به دنیا می آورند و دچار مســمومیت مواد 
هستند را بستری کرده و تحت درمان قرار دهند. 
رئیس اورژانس اجتماعی بهزیســتی کشــور 
اضافــه کــرد: نســبت کــودک آزاری در 6 ماه 
 سال جاری نسبت به زمان مشــابه  سال گذشته 

افزایش داشته است. 

شهروند| صبح دیــروز در دو حادثه رانندگی 
6 تن کشــته و 83نفر زخمی شــدند. دو حادثه 
جداگانه که یکی درحوالی شــهر همدان باعث 
مصدومیت 37 دانش آموز شــد؛ دانش آموزانی 
که در راه بازگشــت از مناطق عملیاتی اســتان 
خوزســتان بودند و حادثــه دیگــر  در منطقه 
کوهسار کرج باعث مرگ 6 تن و جراحت 46نفر 

دیگر شد.  
حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان  ساعت 7 
صبح روز جمعه در نزدیکی میدان امام حسن)ع( 
شــهر همدان درحالی رخ داد که  سطح زمین به 
دلیل بارندگی های اخیر به شــدت لغزنده بوده 
اســت. این اتوبوس از خوزستان به مقصد استان 
گیلان در حرکت  بود که به دلیل لغزندگی جاده 
و نیز واژگونی یک دســتگاه کامیون درمســیر، 
از جاده منحرف شــده و پس از برخــورد با یک 

درخت درحاشیه جاده واژگون شد.
37 مجروح در واژگونی اتوبوس راهیان نور 
حمید عرفی معــاون امدادونجــات جمعیت 
هلال اســتان همدان درباره جزییات این حادثه 
به »شــهروند« گفــت: »ســاعت 10: 07 صبح 
دیروز یک  دســتگاه اتوبوس در استان همدان، 
محور همدان- مرکزی درمحدوده ورودی شهر 
همدان از ســمت ملایر واژگون شد که بلافاصله 
پس از اطلاع از این حادثه، امدادگران هلال احمر 
درمحل حاضــر و عملیات امدادونجــات را آغاز 

کردند.«
او ادامه داد: »پس از حضور امدادگران درمحل 
حادثه مشــخص شــد که علاوه بر سرنشینان 
اتوبوس یک  دستگاه کامیون نیز در آن محدوده 
واژگون شــده و دونفــر از سرنشــینان آن هم 

مصدوم شدند.«
به گفتــه معاون امدادونجــات جمعیت هلال 
استان همدان، دراین حادثه 37نفر از مصدومان 
این اتوبوس توسط هلال احمر و عوامل اورژانس 
به بیمارســتان بعثــت همدان منتقل شــدند، 
همچنین راننده و کمک راننده کامیون هم جهت 
مداوا توسط نیروهای هلال احمر به مراکزدرمانی 
شهر همدان اعزام شدند. عرفی حال عمومی همه 
مصدومان این حادثه را رضایت بخش عنوان کرد 
و دراین باره گفت: »برخــی از این افراد در محل، 
خدمات درمانی دریافت کــرده و برخی دیگر به 

مراکزدرمانی انتقال داده شدند.«
لغزندگی جاده و واژگونی کامیون در مسیر 

اتوبوس
این درحالی اســت که عبــاس بایرامی رئیس 
ستاد راهیان نور ســپاه قدس گیلان هم ساعاتی 
پس از وقوع این حادثه اعلام کــرد که واژگونی 
اتوبــوس راهیان نــور هیچ گونه تلفــات جانی 
نداشته و 20نفر از دانش آموزان به دلیل جراحات 
واردشده به بیمارســتان منتقل شدند که حال 
عمومــی همه ایــن دانش آموزان خوب اســت. 
رئیس ســتاد راهیان نور ســپاه قدس گیلان با 
اشــاره به مقصد این اتوبوس حادثه دیده گفت: 
»این اتوبوس شــامل دانش آموزان بخش اطاقور 
شهرســتان لنگرود بود که درمســیر برگشت از 
مناطق عملیاتی در نزدیکی ورودی شهر همدان 
دچار واژگونی شــد.« او اضافه کرد:  »مسئولان 
امر از استان همدان درهمان دقایق ابتدای بروز 
حادثه درمحل حاضر شدند و هیچ گونه مشکلی 
در روند رســیدگی به درمان ایــن دانش آموزان 
وجود ندارد.« رئیس ستاد راهیان نور سپاه قدس 

گیلان درباره علت اصلی ایــن حادثه هم گفت: 
»بنا بر اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی، این 
اتوبوس با ســرعت کم درحرکت بود که به  دلیل 
لغزندگی جاده و همچنین واژگونی کامیونی که 
آن هم بر اثر لغزندگی دچار ســانحه شــده بود، 

دچار چرخش و نهایتا واژگونی می شود.«
سرعت غیرمجاز اتوبوس

اما سرهنگ ابراهیم وهاب زاده جانشین رئیس 
پلیــس راه دلیل اصلی واژگونــی اتوبوس حامل 
دانش آموزان را ســرعت بــالای اتوبوس با توجه 
به شــرایط جوی عنوان کرده اســت. او درباره 
چگونگی وقوع این حادثه گفت: »حوالی ساعت 
7 بامداد جمعه در نزدیکی میدان امام حسن)ع( 
شهرستان همدان یک دستگاه اتوبوس ولوو که از 
خوزستان به ســمت گیلان درحال حرکت بود، 
با 40 دانش آموز دختر پس از خــروج از جاده و 
برخورد با درخت به پهلوی راست واژگون شد.« 
او ادامــه داد: »علت وقوع ایــن حادثه که باعث 
مجروح شــدن 15 دانش آمــوز شــد، تخطی از 
سرعت مطمئنه ازســوی راننده در جاده لغزنده 

بوده است.«
6 کشته در تصادف خونین کوهسار کرج

اما حــوادث جــاده ای روز جمعه بــه همین 
جا ختم نشــد؛ تا باز هم بی احتیاطی و ســرعت 
غیرمجاز حادثه خونین دیگــری را این بار چند 
صد کیلومتر دورتــر درحوالی شــهر کرج رقم 
بزند. حادثه ای که 6 کشــته و 46 زخمی برجای 

گذشت. 
بامداد جمعه حوالی ســاعت 5 تصادفی میان 
اتوبــوس کامیون و یک ســواری پرایــد در باند 
شــمالی آزادراه کرج- قزوین رخ داد. حادثه ای 

کــه 52نفــر از سرنشــینان این ســه خودرو 
 را درگیــر کــرد و باعــث کشته شــدن 6 تن از

آنها شد.
ســیدمصطفی مرتضوی ســخنگوی سازمان 
امدادونجــات جمعیت هلال احمــر ضمن تأیید 
کشته شــدن 6نفر دراین حادثه درباره جزییات 
ایــن تصــادف خونین بــه »شــهروند« گفت: 
»ســاعت45: 04 صبح جمعه حادثــه تصادف 
میان یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه کامیون 
و یک دســتگاه ســواری پراید در باند شــمالی 
آزادراه کرج- قزوین به هلال احمر اعلام شــد و 
بلافاصله تیم های امدادی بــه محل حادثه واقع 
در لایــن شــمالی اتوبان کــرج- قزوین منطقه 
کوهسار اعزام شدند.« او همچنین درباره تلفات 
جانی این حادثــه هم توضیح داد: »متأســفانه 
دراین حادثه یک زن، 2 کودک و 3 مرد جانشان 
را از دســت دادند، 46نفر هم مصدوم شدند که 
خدمات درمانی توســط نیروهای هلال احمر به 

آنها ارایه شد.« 
این درحالی اســت که ســرهنگ رضا اکبری 
رئیس پلیس راه اســتان البرز مقصــران اصلی 
این تصادف خونین درآزاد راه کــرج- قزوین را 
رانندگان دو خودروی خاور و اتوبوس اعلام کرد و 
دراین باره گفت:  »رانندگان دو خودروی کامیون 
خاور و اتوبوس بــه علت بی احتیاطــی، ناتوانی 
در کنترل وســیله نقلیه و بی توجهی به جلو در 
این حادثه مقصر شناخته شــدند.« او ادامه داد: 
»رانندگان خودروهــای اتوبوس و کامیون خاور 
هرکدام به میزان 50 درصد نســبت به ســواری 
پراید و سرنشــینان آن مقصر تشــخیص داده 

شدند.« 

مرگ 4 کودک در پی کودک آزاری والدین
 نسبت کودک آزاری در 6 ماه  سال جاری نسبت به زمان مشابه  سال گذشته افزایش داشته است

آژير

تصادف زنجیره ای 15 خودرو در 
اصفهان

شهروند| 15 خودرو در اتوبان ذوب آهن اصفهان 
به دلیل بارندگی های پاییــزی با یکدیگر برخورد 
کردند. سرهنگ حسین پور قیصری، رئیس پلیس 
راه اســتان اصفهان در این باره گفــت: »به دنبال 
بارندگی های پاییزی در اصفهان و لغزندگی جاده، 
15 خودرو با هم برخورد کردند.« وی با بیان این که 
در این حادثه یک نفر مجروح شد، گفت: »لغزندگی 
جاده ها، رعایت نکردن سرعت استاندارد و فاصله 
طولی خودرو ها از علت های اصلی این تصادف بود.« 
وی با اشاره به پیش بینی هواشناسی مبنی بر ادامه 
بارندگی و مه آلودگی جاده ها در ســطح استان از 
رانندگان خواست تا از رانندگی با سرعت غیرمجاز 
پرهیز و فاصله مناسب با خودرو جلو را رعایت کنند. 

13 پس لرزه در کرمان

خسارت زلزله کرمان به خانه های 
روستایی

شهروند| زمین لــرزه 5 ریشــتری در کرمان 
خســارت جزیی به خانه های روستایی در کرمان 
که تنها 4خانوار در آن زندگی می کنند، وارد کرد. 
پس از این زلزله 13 زمین لرزه دیگر نیز در کرمان 
به ثبت رسید.  شاهین فتحی، معاون عملیات امداد 
و نجات هلال احمر درباره جزییات این زلزله گفت: 
»این زلزله 5ریشتری که ساعت 51: 12 ظهر روز 
پنجشــنبه در عمق 10 کیلومتری زمین اتفاق 
افتاد، حوالی شهداد اســتان کرمان را لرزاند.  بعد 
از آن چهار تیم ارزیاب از نهبندان، سیرچ، شهداد 
و کرمان در محل حادثه حضور یافتند.« معاونت 
عملیات امــداد و نجات، خســارت این زمین لرزه 
را شکستگی شیشــه ها و خرابی برخی دیوارهای 
خشت و گلی اعلام کرد و ادامه داد: »تنها مصدوم 
این زمین لرزه، یک بانوی سالمند از اهالی روستای 
پوزه کــوه در 5 کیلومتری محــل حادثه بود. این 
روستا تنها 4 خانوار دارد و مصدوم نیز به بیمارستان 
شهداد کرمان منتقل شد.« همچنین پس از وقوع 
این زلزله 5 ریشتری در شهداد کرمان، 13 پس لرزه 
به ثبت رسید.  پس از وقوع این زمین لرزه تا ساعت 
10 صبح 13 پس لرزه به ثبت رســیده است که 

بزرگترین آن 3.4 ریشتر است. 

ریزش کوه در جاده حسینیه در 
اندیمشک

 شــهروند| ریــزش کــوه در جــاده جدید
حســینیه - اندیمشــک صبح روز جمعه تردد 
خودروهــا را در این جاده مشــکل کــرد.  پیمان 
جهانگیری، فرماندار اندیمشک در این باره گفت: 
»در پی این حادثه، گروه راهداری به محل اعزام شد 
و عملیات پاکسازی مسیر را آغاز کرد. بر اثر بارندگی 
شدید در آزادراه اندیمشک - پل زال 2 قطعه سنگ 
یک تنی صبح روز جمعه در محور جنوب به شمال 
این آزادراه بعد از ورزشگاه شهر حسینیه در جاده 
سقوط کرد.«  جهانگیری با بیان این که این حادثه 
خسارتی نداشت، افزود: »در پی این حادثه با تلاش 
ماموران راهداری و ســایر دستگاه های عضو ستاد 
بحران اندیمشک مسیر آزادراه اندیمشک - پل زال 
پاکسازی شد و تردد خودروها از این جاده جریان 
دارد.  آزادراه پل زال – خرم آباد به دلیل ســیلاب و 
ریزش کوه همچنان مســدود است و پیش بینی 
می شــود با توجه به حجم ریزش کــوه، عملیات 
پاکسازی این آزادراه در محدوده مذکور تا روز شنبه 
ادامه داشته باشد. بارندگی شدید در اندیمشک و 
مناطق بالادست این شهرستان در مجموع مشکل 
جدی ایجاد نکرده اســت و ســدها نیز سیلاب را 
مهار کرده  است. دستگاه های اجرایی اندیمشک 
همچنان در آماده باش به سر می برند.« جهانگیری 
همچنین گفت: »نخســتین باران پاییزی 28 تن 
از شهروندان اندیمشکی را به دلیل مشکل تنفسی 
راهی بیمارستان کرد که از این افراد 4 بیمار بستری 
شدند، ضمن این که 8 بیمار نیز سابقه قبلی بیماری 

تنفسی داشتند.«

 اعتراف سارقان مسلح
به قتل مرد طلا فروش

شهروند| 3 ســارق مســلح طلا فروشی کــه 
هنگام سرقت در حاشــیه اهواز مرد طلا فروش را 
به قتل رســانده بودند، دستگیر شدند.  سرهنگ 
علی صالحی، جانشــین فرمانده نیروی انتظامی 
خوزســتان درباره این پرونده گفــت: »به دنبال 
وقوع سرقت مســلحانه طلافروشــی در یکی از 
مناطق حاشــیه اهواز که منجر به قتل طلافروش 
و مجروح شدن 2 نفر از شــهروندان شد، با توجه 
به اهمیت موضوع، دستگیری مجرمان در دستور 
ویژه پلیس آگاهی اســتان قرار گرفت. با توجه به 
شناسایی سارقان در همان ساعات اولیه حادثه، با 
رصد اطلاعاتی  پلیس و با هماهنگی مقام قضائی 
در 2 عملیات هماهنگ و غافلگیرانه این سه سارق 
که از مجرمان حرفه ای هستند به همراه سلاح های 
مربوطه دســتگیر شدند.  این سه ســارق پس از 
دستگیری به جرم خود اعتراف کردند که پرونده 
این مجرمان پس از تکمیل شدن به مراجع قضائی 

تحویل داده می شود.«
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خارج از مرز

شهروند| شمار قربانیان آتش سوزی مهیب 
در ایالت تنســی آمریکا که پیش از این 7 نفر 

اعلام شده بود، به 11 نفر رسید. 
مقام های آمریــکا اعلام کردند که شــمار 
بیشتری از اجســاد در ویرانه های به جا مانده 
از آتش ســوزی در مجاورت پارک ملی گریت 
اسموکی مانتیز کشف شده اند و شمار آنها به  

11 نفر رسیده است. 
این افراد در پی ســرایت آتش ســوزی در 
اراضــی جنگلی به این منطقــه طعمه حریق 
شدند. مســئولان همچنان به دنبال ارزیابی 

خسارات وارده هستند. 
»لاری واترز« شــهردار شهر ســه ویر ایالت 

تنســی، پنجشــنبه در یک کنفرانس خبری 
شــمار قربانیان را 3 نفر اعلام کــرده بود، اما 
آژانس مدیریت بحران فدرال پنجشنبه شــب 
اعلام کرد شــمار قربانیان به 4 نفر رســیده 

است. 
واترز عنوان داشــت تیم جســت وجو اعلام 
کرده  حدود 70نفر در این آتش سوزی مفقود 
شد ه اند و 74 نفر نیز مجروح هستند که تحت 
مداوا قرار گرفتند و برخی از آنها همچنان در 

بیمارستان هستند. 
آژانس مدیریت بحران فــدرال اعلام کرده 
8500 نفر پنجشنبه در شــهر سه ویر با قطع 

برق منازل خود روبه رو شدند. 

شمار تلفات آتش سوزی در ایالت تنسی آمریکا به 11 نفر رسید

خبر

شهروند| آتش سوزی گسترده قهوه خانه ای در 
یافت آباد جان 2 نفــر را گرفت و 2 نفر دیگر را هم 
راهی بیمارستان کرد. این آتش سوزی پنجشنبه 

صبح در بلوار الغدیر یافت آباد اتفاق افتاد.  
جلال ملکی، ســخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران درباره جزییات این حادثه گفت:  »ساعت 
45:  08 حادثه آتش ســوزی در یافت آباد تهران، 
بلوار الغدیر به سامانه 125 آتش نشانی اعلام شد 
و نیروهای 3 ایســتگاه به همراه خودرو تنفسی و 
تانکر آب در کمتر از 4 دقیقه خود را به محل حادثه 
رســاندند.« او ادامه داد: »با استقرار آتش نشانان 
در محل حادثه مشخص شد که آتش سوزی در 
اتاقک 15 متری قهوه خانه ای ســنتی به وسعت 

200 متر، دارای ســقف کاذب اتفاق افتاد که بر 
اثر شدت حریق، کارگران در آن محبوس شدند. 
آتش نشانان در نخستین اقدام درها را شکستند و 4 
نفر از محبوس شدگان را که دچار سوختگی شدید 
شــده بودند از میان دود و آتش خارج کردند.« به 
گفته ملکی، در این حادثــه 2 کارگر جان خود را 
از دست دادند که جنازه این دو نفر تحویل عوامل 
اورژانس شد.  ملکی درباره ادامه عملیات اطفای 
حریق این قهوه خانه ســنتی گفت: »بخش های 
دیگر قهوه خانه کاملا شعله ور و درحال سرایت به 
اطراف بود. سیلندرهای گاز نیز در آستانه انفجار 
بود که با سرعت عمل آتش نشانان کنترل و خارج 

شد.«

آتش سوزی قهوه خانه جان 2 کارگر را گرفت


